
                                                              

 

Letovisko STUDÁNKA -  Rychnov nad Kněžnou 

                  

 

 

 

 

Hotel STUDÁNKA**** 

Letovisko Studánka 505 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Česká republika 

Recepce tel.: +420 494 389 200 

E-mail: recepce@hotelstudanka.cz 

GPS:  50.168888, 16.32057 

www.hotelstudanka.cz 

 
hotelstudanka.cz 

 

 VALENTÝN  NA  STUDÁNCE 
                          Překvapte svoji drahou polovičku na Valentýna něčím netradičním. Pro zamilované 

jsme připravili Valentýnský  pobyt pro dvě zamilované osoby. Sladké mámení romantického 

relaxování prožijte ve wellness Hotelu STUDÁNKA****. Ten krásný valentýnský čas ve dvou 

s jedinečným zážitkem:     

ČTYŘRUKÁ MASÁŽ 

Cena: 4.480,-Kč/2 osoby/2 noci/3 dny-zahrnuje: 
 

 Přivítání na pokoji – welcome drink    

 2 x ubytování se snídaní ve dvoulůžkovém pokoji***  

 1 x romantická večeře při svíčkách v hotelové restauraci 

 2 x čtyřruká masáž v délce 30 minut 
 Volný vstup do relaxačního bazénu s protiproudem a teplotou 27 

o
C 

 Využití vířivé vany s teplotou vody 37 
o
C + Kneippův chodník – masáž chodidel 

 Fitness k dispozici, po celou dobu pobytu bez omezení 

 1x kulečník pro 2 osoby / 60 minut   

          

 

 Možnost dalších výhod 

 Každá další noc 700,- Kč/osobu 

 Wellness program začíná již v den příjezdu 

 Parkování u hotelu je zdarma 

 Po celou dobu pobytu je župan poskytnut zdarma 

 Příplatek za VIP apartmán 3.000,- Kč / noc 


